法人番号	Comment by 作成者: 貴社の法人番号を記載してください。

番　　　　号	Comment by 作成者: 貴社からの文書発行の際に、文書番号が付与される場合に記載してください。
無ければこの項目は削除してください。
年　　月　　日
一般社団法人低炭素投資促進機構
理事長　柏木　孝夫　殿

                                    間接補助事業者    住所
                                                      氏名　　法人にあっては名称
                                                              及び代表者の職名・氏名

 令和５年度補正資源自律経済確立に向けた産官学連携加速化事業補助金
令和　年度事業報告書	Comment by 作成者: 報告年度の記入をしてください。

　 　年　月　日付け低炭素機構・２０２４－第　　号をもって交付決定のあった上記補助金に係る間接補助事業の実施の状況について、 令和５年度補正資源自律経済確立に向けた産官学連携加速化事業補助金交付規程第２５条の規定に基づき、下記のとおり報告します。	Comment by 作成者: 当方より発行した交付決定通知書の文書発行番号及び日付を記載してください。

記

１．導入設備による活用状況（導入設備を活用した実証状況等）及びその時点での商用化スケジュール　　の想定等	Comment by 作成者: 概要について記載ください。また、別添として次ページ以降に１．２．及び３．を証する資料を添付してください。

２．上記により得られた二酸化炭素削減効果等についての、申請時の当初計画及び報告年度における測定結果	Comment by 作成者: 算出根拠も含めて記載してください。
また、算出に用いた数値の出典も記載してください。

３．明らかになった効果や課題、その原因等	Comment by 作成者: 当初計画からの上振れ・下振れ等があった場合等にその効果や原因、改善策(あれば)等を記載してください。

４．本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者
　　　　所属部署：
　職名　:
　氏名  :

（２）担当者
　　　　　所属部署：
　職名　:
　氏名  :
電話番号:
Eメールアドレス: